

TA.PE.T INVEST ApS
Stambækvej 15, Lyngsbæk, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 20 26 54 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2026

Jens Peter I. Thorsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	TA.PE.T INVEST ApS Stambækvej 15 Lyngsbæk 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 20 26 54 93 Hjemsted: Ebeltoft Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Peter I. Thorsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Smedegade ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i indeværende år været investering og formuepleje i form af ejendoms- og aktieinvestering.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -39 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2 t.kr. mod 69 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-38.768	-20.437
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	37.093	70.186
Andre finansielle indtægter	<u>6</u>	<u>86</u>
Resultat før skat	-1.669	49.835
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>19.624</u>
Årets resultat	<u>-1.669</u>	<u>69.459</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	58.486
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	0	10.973
Disponeret fra overført resultat	<u>-601.669</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-1.669</u>	<u>69.459</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	750.000	750.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	781.077
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	20.900	20.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.900</u>	<u>801.977</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>770.900</u>	<u>1.551.977</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.114.737
Tilgodehavende selskabsskat	0	19.624
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.134.361</u>
Likvide beholdninger	890.643	25.629
Omsætningsaktiver i alt	<u>890.643</u>	<u>1.159.990</u>
Aktiver i alt	<u>1.661.543</u>	<u>2.711.967</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	662.912
Overført resultat	745.853	684.610
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>1.545.853</u>	<u>1.547.522</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>115.690</u>	<u>1.164.445</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>115.690</u>	<u>1.164.445</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>115.690</u>	<u>1.164.445</u>
Passiver i alt	<u>1.661.543</u>	<u>2.711.967</u>

1 Medarbejderforhold

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	604.426	673.637	500.000	1.978.063
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	58.486	10.973	0	69.459
Egenkapital 1. januar 2025	200.000	662.912	684.610	0	1.547.522
Resultatandel	0	0	-601.669	600.000	-1.669
Overførsel til overført resultat	0	-662.912	0	0	-662.912
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	662.912	0	662.912
	200.000	0	745.853	600.000	1.545.853

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2025	<u>1.053.676</u>	<u>1.053.676</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>1.053.676</u>	<u>1.053.676</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2025	<u>-303.676</u>	<u>-303.676</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2025	<u>-303.676</u>	<u>-303.676</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>

Selskabets investeringsejendomme består af en erhvervsejendom på i alt 382 m² beliggende i Lemvig.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

- Aktuel lejeindtægt
- +/- Reguleringer til lejen
- Vedligeholdelsesomkostninger
- Driftsomkostninger
- Administration
- = Reguleret driftsresultat
- / Afkastprocent
- = Bruttoværdi
- + Deposita og forudbetalt leje
- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2025</u>
Afkastkrav, Erhverv, Lemvig(%)	5,5
tomgangsprocent, Erhverv, Lemvig(%)	3

Noter

2. Investeringsejendomme (fortsat)

Leje pr. m2 for erhvervsejendomme: (kr.)	183
Erhvervsejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m2)	1963

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 750 t.kr. pr. 31. december 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 procentpoint pr. ejendom vil dagsværdien falde med 63 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 procentpoint pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 76 t.kr.

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
Kostpris 1. januar 2025	118.165	118.165
Afgang i årets løb	<u>-118.165</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>0</u>	<u>118.165</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	662.912	592.726
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	70.186
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>-662.912</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>0</u>	<u>662.912</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>0</u>	<u>781.077</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2025	<u>20.900</u>	<u>20.900</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>20.900</u>	<u>20.900</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>20.900</u>	<u>20.900</u>

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>750.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 527 t.kr. vedrørende skattemæssigt underskud til fremførsel er ikke indregnet i balancen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.